Проект

[image: image1.png]

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
__ сессия _ созыва

РЕШЕНИЕ ___
с. Верхоречье

__________2020
О внесении изменений в Правила благоустройства на территории муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, принятые решением Верхореченского сельского совета от 18.12.2017 № 342
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила благоустройства на территории муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, принятые решением Верхореченского сельского совета от 18.12.2017 № 342:
1.1.  пункт 13.13.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Запрещено осуществлять деятельность по фотографированию с дикими животными на территории сельского поселения в местах, не предназначенных для этих целей».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Верхореченского сельского поселения по адресу:
Председатель Верхореченского сельского совета –

глава администрации

Верхореченского сельского поселения

И.И. Назаренко

PAGE
2